
©2013京都バスケットボール協会

《男子トーナメント》
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《女子トーナメント》

1
2

3
4

5

6

7
8

9
10

11
12

13
14

15

16

17
18

19
20

久御山町
山城高校

城陽高校
Ａ４

紫 野

Ｂ１
１４：３０

Ａ１ １０：００

山城高校

鳥羽高校

洛 南
日 吉 ヶ 丘

山城高校
Ａ２ １１：３０

城陽高校

綾 部

京 都 両 洋

城陽高校

久御山町

桃 山
龍 谷 大 平 安

福 知 山 成 美

久御山町

紫 野

Ｂ２

場 所

１月１９日（土） １月２０日（日） １月２７日（日）

山城総合運動公園（太陽が丘）、久御山町総合体育館、城陽高校、鳥羽高校、山城高校

第６０回京都府高等学校新人バスケットボール大会 兼
第２３回近畿高等学校新人バスケットボール大会京都府予選

期 日 平成２５(２０１３)年１月１９・２０・２７日、２月２・３日
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場 所 山城総合運動公園（太陽が丘）、久御山町総合体育館、城陽高校、鳥羽高校、山城高校

第６０回京都府高等学校新人バスケットボール大会 兼
第２３回近畿高等学校新人バスケットボール大会京都府予選

期 日 平成２５(２０１３)年１月１９・２０・２７日、２月２・３日

《決勝リーグ》
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《５～８位決定戦》

１

２
３

４ １５：３０ 男子 あ２・い２敗者 － う２・え２敗者

う１位 ○ え１位

Ｃコート

１０：３０ 女子 う２位 ○ え２位

山 城 総 合 運 動 公 園 （ 太 陽 が 丘 ）

山 城 総 合 運 動 公 園 （ 太 陽 が 丘 ）

Ｂコート

あ２位 ○ い２位

う１・え１勝者 ○ あ１・い１敗者

１１：３０ 男子

１５：３０ 男子

１０：００

１４：００ 女子

あ１・い１敗者 － う１・え１敗者

１３：００

あ２位 － い２位

あ２・い２勝者 ○ う２・え２勝者

あ２・い２勝者 － う２・え２勝者

Ａコート

あ１位 ○ い１位

う１・え１勝者 － あ１・い１敗者

あ１・い１勝者 － う１・え１勝者

う１・え１敗者 ○ あ１・い１勝者

う１・え１敗者 － あ１・い１勝者

あ１・い１敗者 ○ う１・え１敗者あ１・い１勝者 ○ う１・え１勝者

Ｄコート

う２位 － え２位

あ２・い２敗者 ○ う２・え２敗者

２月２日
（土）

２月２日
（土）

２月３日
（日）

４ 決勝リーグ進出の男子４チームは第４８回全国交歓京都大会（３月２６・２７日開催）の出場権を得ます。

1月20日（城陽高校、鳥羽高校）、27日（山城高校）の高校会場への自家用車の乗り入れは厳禁します。

保護者等応援で来られる方は、最寄の公共交通機関をご利用ください。ご協力よろしくお願いします。

！！注意事項！！

あ１位 － い１位 う１位 － え１位

女子

３ 決勝リーグの男子４チーム、女子上位３チームは来年度の京都総合選手権大会の出場権を得ます。

１４：３０ 男子

１ 男女とも上位２チームが近畿高校新人大会（２月１６・１７日、和歌山県で開催）の出場権を得ます。

２ 決勝リーグ進出の男女４チームは平成２５年度全国高校総体京都府予選府大会に直接出場します。

女子

１２：００ 男子

１４：００ 女子


